

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH120234
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-18T21:55:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 MORELIA
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR618	97732	85200	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	140210005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	60	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	42,491.40
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,491.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,798.62														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	50	764.32	132321	32.37+22			403.19	20,159.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,225.52														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	142	472.07	132321	29.13+22		260.96	37,056.32
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,056.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,929.01														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	50	669.20	132321	38.27+22		322.22	16,111.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,111.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,577.76														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	150	609.91	132321	42.72+22		272.51	40,876.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,876.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,540.24														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	35	531.70	132321	28.78+22		295.38	10,338.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,338.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,654.13														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	487.28	132321	38.94+22		232.09	23,209.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,209.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,713.44														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	75	567.43	132321	34.81+22		288.53	21,639.75
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,639.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,462.36														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	250	538.43	132321	35.1+22		272.58	68,145.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 68,145.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,903.20														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,485.77	132321	56.86+22		499.96	9,999.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,999.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,599.87														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	80	296.65	132321	20.02+22		185.08	14,806.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,806.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,369.02														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,012	304,832.37
TOTAL IVA 16:														48,773.17
1005154	44.644 KILOS												TOTAL VENTA:	353,605.54

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH120234
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-18T21:55:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 MORELIA
CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR618	97732	85200	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	140210005001

(TRESIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 54/100 M.N.)
PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002
90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 6EBB40BB-9EF2-4A1C-AA50-B4280CC45188
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O+tdvXkZwWltFH4x6G/VCw1276XYpcH4UB0GmmGZkU0kFHe4H4rEQXWila2oJp8qVMsHcE0IzK0/LWoCBn3U36s8YYhs/pD+acmvVIzZxK7mPW0uctTxFGC6YmT3xghScaC
+MjeAymKkSTKXe19ReKTcg4o35nM7H/9RjbW8vPUSoc7k1T12rGLpeB5/rxAfLF0qi iABaZAbNsz6uf5FEjkPjRzzaL5ocbvnNONE4iprFbr4ORAKbr/0U3aVdhYpl
+gK7fz0BhJ3VUC3VKDz2S0SRccymMOLsKFQddl3p8O2UoBgfn1JLf8YQgPfpk2/0jW7qpHyO781RGTz12yrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
vXzee/9CttrVrHKJmmAvHyayYV8su9lmp6HTEU8wOAY4RzEm/wFYj5zUZvT7mlauBt2YspvEIRhHVfgMqt6P1Dp3zUxx/LT9jXnGj4lyv/OFO69y6bxmPW45dvx1FQLJKQnkqoVbdFiPzemctMdzODH2
pUooSfy5HPZ/7Qwr5270ESwcf85ate/Z8Y5EsZrBNeUfklWJYwzb4Kp595VQHCBblg1aUkQ9fveRuljvHzhb/GoFsYn1XJufJuXS89SPCPrVq1Pdfz16hnnHpcMPSgU2e2rUBOQWxST8K169Dn1Qc
PAuKyBAFE0dKo55n77jgXuGDFpueDjcr5GRjPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|6EBB40BB-9EF2-4A1C-AA50-B4280CC45188|2022-11-18T21:56:20|EEL961104G96|O
+tdvXkZwWltFH4x6G/VCw1276XYpcH4UB0GmmGZkU0kFHe4H4rEQXWila2oJp8qVMsHcE0IzK0/LWoCBn3U36s8YYhs/pD+acmvVIzZxK7mPW0uctTxFGC6YmT3xghScaC
+MjeAymKkSTKXe19ReKTcg4o35nM7H/9RjbW8vPUSoc7k1T12rGLpeB5/rxAfLF0qi iABaZAbNsz6uf5FEjkPjRzzaL5ocbvnNONE4iprFbr4ORAKbr/0U3aVdhYpl
+gK7fz0BhJ3VUC3VKDz2S0SRccymMOLsKFQddl3p8O2UoBgfn1JLf8YQgPfpk2/0jW7qpHyO781RGTz12yrw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-18T21:56:20

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECBAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 141998 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER:
NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

